

## دعوی مرگبار ۲مغازه دار به خاطر فحاشی

**فروشنده شیرآلات در خیابان خیام تهران که به اتهام قتل همکارش بازداشت شده بود، مدعی است مقتول را به خاطر فحاشی به کام مرگ کشانده است.**
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۵:۳۰ عصر روز یک شنبه ۳۰دی‌ماه بازریس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار از قتل مرد جوانی جسد مرد ۳۵ساله‌ای به نام احمد رویه‌رو شدند که با اصابت جسم نوک تیزی به گردنش به قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد دقایقی قبل قتل و مقتول و مرد ۳۰ساله‌ای به نام مصطفی که در همسایگی مغازه‌اش در خیابان خیام مغازه فروش لوازم شیرآلات دارند به خاطر اختلاف مالی درگیری رخ داده است که در جریان آن مصطفی، مقتول را به طرف شیشه مغازه‌ای هل داده به طوری‌که شیشه شکسته و قسمتی از آن به گردن احمد اصابت کرده و باعث قتل او شده است. همچنین مشخص شد مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار در همان دقایق اولیه درگیری متهم را دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند. بدین ترتیب تیم جنایی برای بازجویی متهم به کلانتری مراجعه کردند. متهم در بازجویی‌ها در ادعایی گفت: من و مقتول همسایه‌ایم. او همیشه به من فحاشی می کرد و لحظه حادثه هم به من فحاشی کرد که او اعتراض کردم و درگیری ما آغاز شد. او با مشت به صورت مری‌های زد که به طرفش حمله ور شدم و متوجه نشدم چطور به شیشه‌وینترین مغازه برخورد کردم. در ادامه مأموران دوربین‌های مداربسته محل حادثه را بازبینی کردند که در یافتند قاتل در حالی که مقتول در پیاده‌رو در حال تردد بوده از پشت سر به حمله کرده و وی را از ناحیه کمر گرفته و به وینترین شیشه مغازه کوبیده است و اینکه ادعا می کند ابتدا مقتول حمله کرده، دروغ است. سرهنگ کارآگاه علی لیبیور گوهرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات از متهم ادامه دارد.

## نگهبان قلابی سارق حرفه‌ای خودرو بود

**مردی که با معرفی کردن خودش به عنوان نگهبان ساختمان اقدام به سفارش کالا و سرقت خودروی یک‌ها می کرد سرانجام بازداشت شد.**
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده چندی قبل به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. شاکیان به پلیس گفته بودند که مردی خودش را نگهبان ساختمان معرفی کرده و خودروی آنها را سرقت کرده‌است. یکی از شاکیان که ماجرا را به کلانتری ۱۲۴ قلهک گزارش داد، بود. گفت: مردی با مغازه من تماس گرفت و خودش را نگهبان یکی از ساختمان‌های محل معرفی کرد و برای یکی از ساکنان ساختمان‌شان سفارش کالا داد. من هم سفارش را در خودرو گذاشتم و به آدرسی که داده بود، رفتم. وقتی مقابل ساختمان رسیدم متوجه‌شدم که اصلاً جای پارک وجود ندارد. مردی خودش را رساند و گفت که نگهبان ساختمان است و سفارش هم متعلق به یکی از ساکنان است. من کالایی را که سفارش شده بود، برداشتم و به طرف واحدی که نگهبان گفته بود حرکت کردم. قبل از آن نگهبان از من خواست که سوویچ ماشینم را به او بدهم تا اگر جای پارک خالی شد ماشینم را جابه‌جا کند که قبول کردم. شاکي ادامه داد: وقتی به در آپارتمان مرد نظر رفتم ساختارخانه با تعجب گفت که اصلاً سفارشی نداده است. من هم که چاره‌ای نداشتم آنجرا ترک کردم و وقتی از ساختمان خارج کردم متوجه‌شدم که از نگهبان هم خبری نیست و خودروی من را سرقت کرده و گریخته بود. آنجا بود که فهمیدم در دام مرد فریبکار گرفتار شده‌ام. در شاخه دیگری از تحقیقات کل آگاهان پلیس با بررسی شکایت‌های مطرح شده موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و او را بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به هفت فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه کلیمیر چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی گفت: تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهم در جریان است.

## مادر پارمیدا آزاد شد

**زن بیمار که به اتهام قتل نوزاد ۱۸ ماهه‌اش در بازداشت به سر می‌برد با حکم قضات دادگاه کیفری یک استان تهران از زندان آزاد شد.**
به گزارش خبرنگار ما، زن ۳۰ساله که نازنین نام دارد دوم اردیبهشت‌سال ۹۰ پس از قتل دختر ۱۸ ماهه‌اش پارمیدا اقدام به خودکشی کرد اما با تلاش پزشکان از مرگ حتمی نجات پیدا کرد. او گفت: «شوهرم متعاد و مرد بداخلاقی است. بعد از تولد دخترمان پارمیدا اذیت‌هایی بیشتر شد و در آخر قتل‌ها داشت من را در قبال پول بگویم در اختیار ماشینش بگذارد که ابتدا خنترم را به قتل رساندم و بعد اقدام به خودکشی کردم که نجات پیدا کردم.»
با این توضیحات متهم به پزشکی قانونی فرستاده شد و مشخص شد او دچار اختلال روانی است. او سرانجام بعد از آخرین محاکمه در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد و در آخرین دفاعش گفت: «بعد از طلاق درمان شدم و با مرادی که بوکسور بود از دواج کردم. او از صاحب فرزند شد اما بچهام یک ماهه بود که به زندان رفتم حالا تقاضا دارم هر چه زودتر از آنم ردم.»
در پایان هیئت قضایی وارد شور شد و متهم را به ۱۳ماه حبس محکوم کرد. به این ترتیب مادر پارمیدا با احتساب روزهای بازداشت آزاد شد.

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b></span></div>
<div><div><span><span></span></span></div><span><b>آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتیتبئی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b></span></div>

برابر رای شماره ۳۱۸-۱۰۰۰-۳۳۴۰-۱۳۹۷/مورخ ۱۳۹۶/۱/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بااعمارش متناضی آقای محمود اختری فرزند محمد صادرة از بوشهر را نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۵۷۶/۷۵۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۸۹۶ واقع در قریه محزری گناوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متناضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیس و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه ک تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی مقدم نمایند. بدینعی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نوبت اول: ۱۳۹۷/۱/۲۷ نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱/۲۷

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>م‌الف: ۷/۶۸ / رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه – مجید امیری</b></span></div>
---

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b></span></div>
<div><div><span><span></span></span></div><span><b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتیتبئی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b></span></div>

برابر رای شماره ۳۳۶۲-۱۰۰۰-۳۳۴۰-۱۳۹۷/مورخ ۱۳۹۷/۸/۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت بندر گناوه تصرفات مالکانه بااعمارش متناضی خانم صبریه عباسی فرزند عباس صادرة از گناوه را نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۴/۴۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ واقع در امامزاده گناوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متناضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی مقدم نمایند. بدینعی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نوبت اول: ۱۳۹۷/۱/۱۷ نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱/۱۷

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>م‌الف: ۷/۶۵ / رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه – مجید امیری</b></span></div>
---

# حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

# دوستی با دختران برای فروش طلاهای سرقتی



**خودت را معرفی کن؟**

حبیب هستم ۲۶ ساله

**چند بار سابقه سرقت داری؟**

سه بار تا الان به اتهام سرقت دوازده دستگیر

شده و به زندان رفته‌ام.

**چه زمانی آزاد شدی؟**

اوایل خردادماه حبسم تمام شد و آزاد شدم

و دوباره شروع به سرقت کردم.

**چرا؟**

بیکار بودم و از طرفی هم سرقت درآمد

خوبی داشت. چون الان مردم همه طلاها و

پول‌هایشان را در خانه نگهداری می کنند و

من هم فقط طلا و پول سرقت می کردم.

**طلاها را چطوری می فروختی؟**

پس از سرقت در خیابان‌ها یا در اینستاگرام و

تلگرام با دختران جوان به بهانه از دواج ارتباط

برقرار می‌کردم و بعد از اینکه اعتماد آنها را

جلب می‌کردم طلاهای سرقتی را به بهانه‌های

مختلف از طریق آنها می‌فروختم و آخرین بار

شده و به رعا دوست شدم و او طلاهای سرقتی

مرا می‌فروخت که دستگیر شد.

**چند تا شاکي داری؟**

در این مدت به ۱۵ خانه دستبرد زدم.

**گفت و گو با همدست متهم**

**خودت را معرفی کن؟**

رعنا هستم ۲۵ ساله

**شاغلی؟**

بله، پرستار هستم.

**به چه جرمی دستگیر شدی؟**

به اتهام فروش طلاهای سرقتی.

**شما که پرستاری چرا همدست سارق**

**حرف‌های شدی؟**

من خبر نداشتیم او سارق است.

**چطور با او آشنا شدی؟**

از طریق اینستاگرام با او آشنا شدم. او

خودش را کارمان به من معرفی کرد و گفت

شده و در این رشته کار می‌کند و

وضع مالی خوبی دارد. پس از چند روز به

من پیشنهاد از دواج داد و من هم که دنبال

خواستگار بودم قبول کردم. او همیشه با

سسر و وضع مرتبی با خوددرو پز ۰۶ به

دنیاال من می‌آمد و درباره زندگی آینده‌مان

با هم حرف می‌زدیم. حتی چند نهار مرا به

رستوران‌های مجلل و گرانیقیمت شام و

بسیاری از مجرمان سابقه‌دار برای فروش اموال سرقتی به سراغ زنان و دختران می‌روند و با وعده ازدواج آنها را فریب می‌دهند و از طریق آنها اموال سرقتی را به فروش می‌رسانند تا شناسایی و دستگیر نشوند. پرستاری که به تا زگی به عنوان همدست سارق حرفه‌ای به اتهام فروش طلاهای سرقتی از سوی مأموران دستگیر شده در بازجویی‌ها مدعی است متهم در اینستاگرام خودش را مهندس معرفی کرده و به او پیشنهاد ازدواج داده به این شیوه او را فریب داده است. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مردی به اداره پلیس رفت و از سرقت وسایل خانه‌اش شکایت کرد. شاکي در توضیح ماجرا گفت: همراه خانواده‌ام به مسافرت رفته بودم تا اینکه ساعتی قبل برگشتیم. وقتی وارد خانه‌مان شدیم با صحنه عجیبی روبه‌رو شدیم. تمام وسایل به هم ریخته بود که حکایت از این داشت سارق یا سارقانی به خانه‌مان دستبرد زده‌اند. پس از بررسی خانه متوجه شدم سارق تمامی طلاها و پول‌ها و وسایل قیمتی کوچک را سرقت کرده است. با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی علی وسیله ایرد موسی، باز پرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. در حالی که تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان ادامه داشت مأموران با شکایت‌های مشابه دیگری روبه‌رو شدند که نشان می‌داد سارق یا سارقان به خانه‌هایی که صاحب آن به مسافرت یا به مهمانی رفته‌اند دستبرد زده و طلا و پول‌های آنها را سرقت کرده‌اند.

بدین ترتیب مأموران بررسی‌های تخصصی خود را آغاز کردند تا اینکه چند روز قبل در جریان سرقت خانه دیگری قرار گرفتند که پس از بررسی دوربین‌های مداربسته آن به ردپای سارق حرفه‌ای و سابقه داری به نام حبیب رسیدند. مأموران در بررسی بعدی دریافتند حبیب چند ماه قبل از زندان آزاد شده و دوباره سرقت‌های سریالی خود را از منازل آغاز کرده است. پس از این مأموران راهی مخفیگاه سارق سابقه‌دار شدند و وی را دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد و دختر جوانی به نام رعنا را به عنوان فروشنده طلاهای سرقتی به مأموران معرفی کرد. مأموران در ادامه رعنا را شناسایی و بازداشت کردند. دو متهم صبح دیروز برای بازجویی به دادسرای ناحیه ۲۴ منتقل شدند و پس از بازجویی برای ادامه تحقیقات به دستور قاضی علی وسیله ایرد موسی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفتند.

### گفت‌وگو با سارق سابقه دار

ناهار دعوت کرد و به‌رحال مرا فریب داد.

**چه شد که شما طلاهای او را**

**می فروختی؟**

او گفت که مدرش می‌خواهد برای خواهرش

که در شهرستان است خانه بخرد و ادعا کرد

مادرش بیمار است و از من خواست طلاهای

او را بفروشم و او پولش را برای خواهرش در

شهرستان بفرستد. من دوبار برای او طلا

فروختم. یک بار ۳۰ میلیون تومان، بار دوم

۱۲ میلیون تومان. قرار بود دوباره برای او

طلا بفروشم که دستگیر شدم.

**حرف آخر؟**

آبرویم پیش خانواده‌ام رفت. بسا اینکه

تصویکرده هستم اما فریب یک سارق

حرفه‌ای را خوردم و زندگی‌ام را خراب کردم.



## اعلام گذشت از قتل ۶ سال پس از حادثه

**رقابت بر سر دوستی با دختران یکی از موضوعات پرونده‌های قتل است که همواره در محاکم کیفری یک استان‌ها تشکیل می‌شود. در حالی که دختران بعد از دعوای رقیبان خود به سراغ افراد دیگری می‌روند این رقابت‌کنندگان هستند که می‌کشد برای یک نام مرگ و دیگری با مجازات قصاص مواجه خواهد شد. در پرونده‌ای که روز گذشته در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد بسیاری که از شش سال قبل به اتهام قتل رقیب عشقی‌اش در بازداشت به سر می‌یورد سرانجام موفق به جلب رضایت اولیای دم شدند. به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۱ مأموران پلیس پایتخت از قتل مرد جوانی در جنوب تهران باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به حمید ۲۵ساله بود که در جریان درگیری با یکی از دوستانش با اصابت ضربه چاقو کشته شده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مامل قتل که هنگام فرار از محل از سوی رهگذران دستگیر شده بود بازداشت شد و مأموران در بازرسی از او مقداری مواد مخدر هم کشف کردند. پیمان ۲۴ساله در مراحل بازجویی با اقرار به جرمش در شرح ماجرا گفت: «من و حمید با هم دوست صمیمی بودیم. مدتی بود که با دختری به نام سمانه آشنا شده بودم تا اینکه او رابطه‌اش را با من قطع کرد. بعدا فهمیدم او با حمید رابطه دارد. حمید از آشنایی من و سمانه خبر داشت به همین دلیل این موضوع مرا خیلی عصبانی کرد.» متهم ادامه داد: «شک حادثه شکی در حدیوار دیدم حرف سمانه به میان آمد و او را گلایه کردم. او ابتدا طفره رفت اما بعد از کمی صحبت با صراحت گفت**



## رانندگان دارای نمره منفی حق بیمه بیشتری می‌پردازند

**رئیس اداره حقوقی پلیس راهور ناجا گفت: رانندگان متخلف دارای نمره منفی در طرح جدید بیمه شخص ثالث باید حق بیمه بیشتری پرداخت کنند.**
سرهنگ محمد ترحمی در خصوص جزئیات راننده محور شدن شخص ثالث توضیح داد: بر اساس ماده ۱۸ قانون بیمه شخص ثالث مصوب سالل ۱۳۹۵ مجلس شورای اسلامی، محاسبه حق بیمه پایه باید بر اساس فاکتورهای راننده محور مورد سنجش قرار گیرد. وی ادامه داد: بر این اساس شاخص‌هایی برای دخالت رفتار انسان نظیر برخطر بودن، نوع رانندگی یا محتاط بودن فرد برای تعیین حق بیمه پایه بر اساس آیین‌نامه اجرائی ماده ۱۸ قانون بیمه شخص ثالث ارائه شدند. سرهنگ ترحمی گفت: در صورتی که راننده‌ای شامل فاکتورهای شامل قانون‌پذیر بودن راننده و خطرات ناشی از پیمایش وسیله نقلیه، حق بیمه تعریف شده است که لازم است شهروندان در آن خصوص اطلاعات لازم را شناسایی و بازداشت کردند. دو متهم صبح دیروز برای بازجویی به دادسرای ناحیه ۲۴ منتقل شدند و پس از بازجویی برای ادامه تحقیقات به دستور قاضی علی وسیله نمرات منفی می‌شود، در صورتی که مجموع نمرات منفی ۲۰ باشد برسد گواهینامه به مدت سه‌ماه ضبط می‌شود. وی ادامه داد: درابره ماده ۱۴ بیمه شخص ثالث در صورتی که راننده‌ای مرتکب تخلف حادثه‌ساز شده و تصادف کند برای بار اول و نیم درصد، بار دوم ۵درصد و بار سوم ۱۰ درصد از میزان دیه و خسارت پرداخت شده از مرتکب بازپایمت می‌شود. متضاف بر همه این موارد بر اساس ماده ۱۸ قانون بیمه شخص ثالث و آیین‌نامه اجرائی آن به راننده هر نمره منفی در زمان خرید بیمه‌نامه یک درصد و تا حداکثر ۱۰درصد به حق بیمه پایه اضافه می‌شود. سرهنگ ترحمی گفت: اگر شخصی ۳۰نمره منفی داشته باشد ضمن اینکه او را به نمره منفی در زمان خرید بیمه‌نامه یک درصد به حق بیمه پایه اضافه می‌شود؛ تمدید بیمه‌نامه ۳۰درصد به حق بیمه پایه اضافه می‌شود؛ در ضمن به ازای هر تخلف حادثه‌ساز ثبت شده در دوره اعتبار بیمه‌نامه قبلی غیر از تخلفات موضوع ماده ۷ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی نیز نیم درصد تا حداکثر ۱۰درصد، به حق بیمه پایه مرتکب تخلفات حادثه‌ساز اضافه می‌شود. وی اجرای این موارد را به خاطر نشاز از تکاب تخلفات حادثه‌ساز در تهدید برای سلامتی، جان و مال شهروندان دانست و گفت: اشخاصی که مرتکب تخلفات حادثه‌ساز می‌شوند علاوه بر اینکه خود را به خطر می‌اندازند موجب آسیب به جان و مال سایر شهروندان را نیز فراهم کرده و به شدت ایمنی ترافیک را به خطر می‌اندازند.

## مرد مالخر پلیسی را به ۲ سارق رساند

**دوسارق حرفه‌ای که پس از دزدیدن لوازم داخل خودرو آن را به مالخری می‌فروختند با گرفتار شدن مالخر به دام پلیس افتادند**
به گزارش خبرنگار ما، ۲۲ دی‌ماه بود که مأموران کلانتری ۱۶۹ مشیریه هنگام گذشتن از یک مغازه مشیریه به رفتار راننده خودرویی که پلاک خودرواش پوشانده شده بود مشکوک شده و آن را تحت‌نظر گرفتند. لحظاتی بعد اما راننده خودرو متوجه حضور مأموران پلیس شد و در حالی که قصد فرار داشت بازداشت شد. مأموران کلانتری در بازرسی خودرو مفاد زیادی لوازم سرقت شده کشف کردند. بنابراین راننده را به همراه خودرو به کلانتری منتقل کردند.

متهم در بازجویی‌ها گفت که شغل او مالخری است و لوازم سرقت شده داخل خودروها را از دوسارق حرفه‌ای می‌خرد و آنها را به فروش می‌رساند. با شناسایی متهم در اختیار پلیس گذاشت مخفیگاه دو سارق شناسایی شد و دو متهم بازداشت شدند. سرهنگ امین موسوی‌پور، رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه گفت: مأموران کلانتری در بازرسی از مخفیگاه دو متهم لوازم سرقتی بسیاری کشف کردند. وی گفت: دو متهم بعد از تحقیقات اولیه برای کشف جرائم بیشتر به پایگاه ششم آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>آگهی مفقودی مدارک خودرو</b></span></div>
<div><div><span><span></span></span></div><span>سند مالکیت (کمپانی)، برگ سبز خودروی کامیون تاکر حمل مواد سوختنی تیپ اف ام (۶x۲R) به رنگ سفید روغنی به شماره شهرداری ۱۹-۷۳۳-۱۷ و شماره موتور 106070 به شماره شاسی YV2JHV0C35T860118 مورخ ۹۷/۸/۱۹ شورای حل اختلاف شعبه ۲۲ که وفق دادنامه شعبه دادگاه تجدید نظر استان قطعیست حاصل کرده است محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۱۳۲۷۰۰۰/۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته در خصوص هزینه دادرسی مبلغ ۲۸۷۵۰۰۰ ریال و نیز خسارت تأخیرتأدیه از تاریخ صدور گواهی عدم پرداخت نهایت اجرای دادنامه درحق محکوم له وهمچنین پرداخت نیم عشر دولتی. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۰۱ پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد. ۲. ترتیبی برای پرداخت محکوم به بندهد ۳. مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی در خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضای مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوداید لیکن برای در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع ازداریی خود بهیدید به نحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد. ۴. علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ اجرای احکام مدنی می‌باشد به قانون برموردیالا که قسمتی از ماده ۳۴ اجرای احکام مدنی می‌باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۷۹/۱/۲۱ وهمچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید.</span></div>

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>آگهی فقدان سند مالکیت</b></span></div>
<div><div><span><span></span></span></div><span>خانم زلیخا شه بخش به استناد دو برگ استشهادیه محلی که به امضاء شهبود و به گواهی دفتر اسناد رسمی به شماره ۲۱ زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین در حال ساختمان پلاک ۲-۳۵/۳۷۲-۳۲ - اصلی به شماره چایی ۴۴۰۶۹-۲۴ الف ۸۱ واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان جنوب نیروگاه گازی ثبت ذیل ۸۰۰۹۷ صفحه ۱۸۱ دفتر ۴۸۴ به علت اسباب کسبی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.</span></div>

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>م‌الف: ۲/۰۲۱ / رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان – حسینیعلی ملایی</b></span></div>
---

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>م‌الف: ۳/۲۵۶ /مدیر دفتر شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر</b></span></div>
--